

## اخبار کوتاه

### تقدیر از بانک رفاه در مراسم کارآفرینان

در یازدهمین جشنواره سالانه تجلیل و تکریم از کارآفرینان و مدیران اشتغالزای کشور از بانک رفاه کارگران به پاس حمایت از تولید و اشتغال، کارآفرینی و نقش آفرینی در این حوزه ها تقدیر به عمل آمد. در مراسم تجلیل و تکریم از کارآفرینان و مدیران اشتغال زای کشور که بیست و ششم بهمن ماه سالجاری با حضور سخنرانان برجسته و کارآفرینان موفق کشور در محل مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، از بانک رفاه به عنوان سازمان کارآفرین تقدیر به عمل آمد.

بانک رفاه در راستای حمایت از رونق تولید و به عنوان بانک اجتماعی، تاکنون هر ساله در این رویداد حضوری فعال و از کارآفرینان و مدیران اشتغالزا حمایت می کند.

### اهدای جایزه مدیریت مالی به گروه سامان

تندیس بلورین جایزه ملی مدیریت مالی ایران در دهمین مراسم جایزه ملی مدیریت مالی به گروه توسعه مالی و اقتصادی سامان اهدا شد.

در جریان این مراسم که روز ۲۶ بهمن با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی در سالن همایش های برج میلاد برگزار شد، غلامرضا خلیل ارجمندی مدیرعامل گروه توسعه مالی و اقتصاد سامان به نمایندگی از این مجموعه، تندیس بلورین جایزه ملی مدیریت را دریافت کرد.

گفتنی است، طراحی مدل جایزه ملی مدیریت مالی ایران توسط اناسیدو متخصصین خبره در مدل های مطرح دنیا صورت گرفته است. به گونه ای که در این مدل ارزیابی حوزه مالی و اقتصادی سازمان ها و شرک‌ت‌ها با استفاده از معیارها و شاخص های تخصصی مالی و حسابداری انجام می پذیرد.

### برگزاری مجمع بانک قرض الحسنه رسالت

مجمع عمومی عالی به طور فوق‌العاده صاحبان سهام بانک قرض‌الحسنه رسالت برگزار می شود.

کلیه صاحبان سهام بانک قرض الحسنه رسالت می‌توانند برای شرکت در جلسه مجمع عمومی عالی بطور فوق العاده این بانک ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۱ به نشانی تهران، خیابان سمدادت آباد بالاتراز میدان کاخ نیش باغستان یکم پلاک ۱۵ دفتر مرکزی بانک مراجعه کنند.
استماع گزارش هیأت‌مدیره در خصوص عملکرد بانک؛
استماع گزارش حسنایرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد مالی بانک و بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دستور جلسه مجمع عمومی عالی بطور فوق العاده بانک قرض الحسنه رسالت اعلام شده است.

### پرداخت ۲۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات



براساس این گزارش طی یک سال گذشته منتهی به آذرماه ۹۸-بازه زمانی ابتدای دی‌ماه ۹۷تا پایان آذر ۹۸-مجموعاً معادل حدود ۲۴ هزار میلیارد تومان انواع تسهیلات از سوی

بانک مسکن به متقاضیان پرداخت شده‌است. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، محمد حسن مرادی مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن گفت: این تسهیلات عمدتاً در قالب ۶ ردیف تسهیلاتی به متقاضیان واجد شرایط اعطا شده‌است که از میان آن ها ۵ ردیف مربوط به بخش مسکن اعم از بخش خرید و ساخت واحدهای مسکونی و همچنین تعمیر و تکمیل مسکن بوده‌است. رقم دقیق کل تسهیلات اعطایی در این گزارش ۲۳ هزار و ۵۷۳ میلیارد تومان اعلام شده‌است.

گروه بانک و بیمه:بانک‌ها و کیل هستند سیرده‌های مردم را جذب می کنند، منابع را تجهیز می کنند و بر اساس مجوزهای قانونی از محل آنها سرمایه گذاری کرده و یا تسهیلات ارائه می کنند. طبق قانون مدنی وکیل امانت‌دار و موقوف است که به بهترین شکل، منافع موکل خود را تأمین کند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسار گاد، دکتر قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد در ششمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی با عنوان نظام بانکی در خدمت تولید، در نشست س ساز و کار تأمین مالی بخش حقیقی اقتصاد توسط بانک‌ها، گفت: بر اساس ماده ۸قانون عملیات بانکی بدون ربا، بانک‌ها می‌توانند در اقتصاد سرمایه‌گذاری مستقیم کنند اما نباید در کارهای مصرفی غیر ضروری و کارهای تشریفاتی و لوکس که برای اقتصاد ملی ارزش افزوده‌ای ایجاد نمی‌کند، وارد شوند. دولت نیز باید این چارچوب را هر ساله در برنامه‌های خود بگنجانند و در بدجه هم وضعیت آن را گزارش دهد. حال آنکه ما به سادگی با نفی موضوعی به نام بنگاهداری، کل این ماده از قانون را نادیده گرفته و فراموش کرده‌ایم.

وی ادامه داد: گفته می‌شود بانک‌ها باید واسطه‌ی و جوه باشند؛ درست است. بانک‌ها و کیل هستند. سیرده‌های مردم را جذب می‌کنند، منابع را تجهیز می‌کنند و بر اساس مجوزهای قانونی از محل آنها سرمایه‌گذاری کرده و یا تسهیلات ارائه می‌کنند. طبق قانون مدنی وکیل موقوف است که به بهترین شکل، منافع موکل خود را تأمین کند. چارچوب‌های قانونی هم اجازت سرمایه‌گذاری مستقیم را می‌دهد.

مدیرعامل بانک پاسارگاد به تجربه‌ی کشورهای جهان در خصوص بنگاهداری اشاره و تصریح کرد: در ژاپن بعد از جنگ جهانی دوم حدود ۲۸۰۰ بانک محلی، شهری و استانی، در مقیاس‌های کوچک و بزرگ وجود داشت که توان سرمایه‌ی آنها ضعیف بود و نمی‌توانستند کارهای بزرگ انجام دهند. از

### برگزاری همایش استان های بیمه "ما"



اولین همایش سراسری اعضای شورای هماهنگی نمایندگان استان‌های بیمه "ما" با حضور حجت‌الفری مدیرعامل، معاونین و مدیران باهدف آگاهی از نیازها و دغدغه‌های شبکه‌فروش، بررسی

چالش‌هاوشناسایی فرصت‌های شبکه‌فروش در شهرتهران برگزارشد.حجت‌تعماری فرمدیرعامل هدففاصلی‌برگزاری‌نشست بااعضای شورای هماهنگی نمایندگان را آگاهی از نیازهاودغدغه های شبکه‌فروش دانست وگفت:این هدف از طریق برگزاری انتخابات اعضای شورای هماهنگی و معرفی نمایندگان منتخب برای ارتباط هرچه بهتر بین شبکه فروش و ستاد میسر شده‌است. رشد حرفه‌ای‌گری و اخلاقی و منش حرفه‌ای با وجود چنین شکل صنعت که ارتباط مستقیم‌باشغل و حرفه‌افرادارد

#### مدیرعامل بانک پاسار گاد در همایش اقتصاد مقاومتی؛

# تأمین منافع ذی‌نفعان، اولویت بانک پاسارگاد



این روی بانک‌ها را با یکدیگر ادغام و نزدیک به ۸۰بانک بزرگ ایجاد کردند. هدف از این کار سپردن کل اقتصاد تولید و سرمایه‌گذاری و توسعه به این بانک‌ها بود. وی در ادامه تأکید کرد: در اقتصاد قرن بیستم ژاپن، کرئسو (Keiretsu) به گروهی یکپارچه از شرک‌ت‌ها با محوریت یک بانک گفته می‌شود که فعالیت‌های مالی، تجاری و تولیدی‌ی مرتبط و سهامداران مشترک دارند. هر بانک در شرک‌ت‌های گروه هم سهم مالکیتی دارد و هم سهم اعتباری. سهم مالکیتی دارد به این‌دلیل که مراقبت کند با نفوذ در مدیریت شرک‌ت‌های گیرنده‌ی منابع، اعتباراتی که به آن‌ها پرداخت می‌کند در جای درست هزینه شود.



وی با اشاره به این مطلب که تعداد سرانه شعبه‌ها در ایران از کشورهای چون آمریکا، انگلیس، فرانسه و ژاپن کمتر است در حالی که آن‌ها از نظر بانکداری مجازی از ما پیشرفته‌تر هستند، افزود: ما با نفی سر سرمایه‌گذاری مستقیم که در قانون عملیات بانکی بدون ربا تجویز شده‌است، عملاً ابزار نظارتی بانک‌ها را از آن‌ها گرفته‌ایم. در این شرایط وقتی بانک‌ها برای کمک به تسهیلات گیرنده‌ای که دچار مشکل شده‌است، از تسریع در وصول طلب خود برای کمک‌به‌واحد اقتصادی عدول و مطالبات خود را امهال می‌کنند اما درخواست می‌کنند که بنگاه اقتصادی اجازه دهد حسابرسی انجام‌شود تا ضعف‌ها برای ادامه کار مشخص گردد. این اجازه به بانک داده‌نمی‌شود. سپس

**مدیر دفتر برنامه ریزی منابع آب سازمان آب و برق استان خیر داد؛**

# بررسی آخرین شرایط جوی استان خوزستان



ریزی های لازم را برای این وقایع بارشی در دستور کار خود قرار داد. بهارلویی با بیان این که ظرفیت مناسب کنترل سیل سدهای استان از قبل برنامه ریزی گردیده است گفت در حال

## خرید ۱۰۰ اتوبوس شهری یورو ۴ برای شهر اصفهان

اقدامات مثبتی با درایت و همت آنها رقم بخوردوی با بیان اینکه با شیوع ویروس کرونا در کشور شهرداری اصفهان از هفته گذشته، اقدامات ضروری اولیه و پیشگیری را در اولویت قرار داده است. ادامه داد: شهر آماده حفاظت از شهروندان است و هر چند مسئول اصلی اجرای اقدامات حفاظتی بر عهده وزارت بهداشت است اما شهرداری در راستای تعامل با این وزارت خانه، فعالیت های لازم و تصمیمات وزارت بهداشت را اجرایی خواهد کرد.

## استقبال از ورود استار تاپ‌ها به صنعت برق

مرکز استخراج رمز ارزها اظهار کرد: وزارت نیرو به جهت اینکه کسب و کار این صنعت رونق بگیرد اقداماتی را انجام داده است. از جمله اینکه پیش بینی کردیم که کسانی که به صورت عمده این کار را انجام می‌دهد از تخفیفات ۲۰ درصدی برخوردار شوند و همچنین اگر از استخراج داخلی برای مراکز رمز ارز برخوردار باشد تا ۱۵ درصد تخفیف دریافت کنند و به عبارت دیگر اگر به صورت عمده وارد این صنعت شوند تا ۳۵ درصد از تخفیف نرخ برق برخوردار خواهند شد.

وی در ادامه افزود: در بندی از مصوبه دولت پیش بینی شده است که وزارت نیرو به کسانی که در این حوزه استخراج رمز ارزها فعالیت می‌کنند این اجازه را می‌دهد که با بهینه سازی مصرف بر اساس دستوری که وزارت نیرو ابلاغ خواهد کرد برق صرفه جویی شده را در اختیارشان قرار دهد که البته در حال حاضر با برخی از متقاضیان این صنعت در حال گفتگو

### شهرستان

www.tejarstonline.ir

## خبر

## بازدید فرماندار شهر ری

### از دفتر بازرسی انتخابات

علی کیوانی باقرشهر: فرماندار ویژه شهرستان ری و بخشدار کهریزک از دفتر بازرسی انتخابات به ریاست سعیداستادفرج بازدید کردند.تو کلی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری به همراه مجیدی بخشدار کهریزک به دفتر بازرسی انتخابات به ریاست سعید استادفرج شهردار باقرشهر رفته و از روند اجرای اقدامات بازرسین انتخابات با خبر شدند. معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری ضمن خداحوت به بازرسین انتخابات گفت : بسیاری از مشکلات که بار دیگر مردم دین دار این خطه در صفوف باشکوه پای صندوق های رای حاضر شده و حماسه ای دیگر آفریدند.حسین توکلی با اشاره به روند خوب اجرای رای گیری در تمامی شب ، از ملت شریف ایران به دلیل حمایت بی نظیر از نظام جمهوری اسلامی و آرمان های امام راحل (ره) و شهیدآقادرانی کرد و آرزوی موفقیت برای منتخبین مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری نمود.

## آموزش آشنایی

### با محیط زیست تالاب انزلی

گیلان \_آدوس؛ کارگاه آموزشی آشنایی با محیط زیست تالاب انزلی برای دانش آموزان دختر و پسر مدرسه ابتدایی شهید یوسفی روستای سنگاچین برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست گیلان سمانده قربانی رئیس اداره نظارت و پایش تالاب انزلی گفت: در ادامه آموزش های محیط زیستی در مدارس روستا های حاشیه تالاب انزلی، با هماهنگی های انجام شده با اداره آموزش و پرورش شهرستان انزلی، کارگاه آموزش محیط زیست تالاب در بهمن ماه سال جاری در مدرسه ی شهید یوسفی روستای سنگاچین، با حضور ۳۶ دانش آموز دختر و پسر پایه پنجم و ششم دوره ابتدایی برگزار شد.محوریت این کلاس آموزشی، آشنایی با محیط زیست ،فوائد تالاب ،آشنایی با گونه های گیاهی و جانوری ،مشکلات و معضلات تالاب ،حفاظت تالاب و پسماند بود که حدیث کلاتنری کارشناس این اداره کارشناس این اداره با ارائه پاور پوینت بیان مطلب کرده و با طرح پرسش و مسابقه در خصوص موضوعات ارائه شده ،دانش آموزان را به مشارکت و گفتگو فرا خواند.
در پایان این کلاس آموزشی، به عنفر از دانش آموزان که پاسخ صحیح داده بودند، جوایز ای اهداء شد.قربانی گفت:هدف از برگزاری آموزش های محیط زیستی برای دانش آموزان، افزایش میزان مشارکت عمومی در حفاظت از تالاب و تلاش همگانی برای احیای این تالاب بین المللی می باشد.

### تعیین تکلیف طرح های راکد بانک کشاورزی



از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، ۲۸۶ عدد از طرح های راکد بانک کشاورزی به مبلغ ۴۶۱۵ میلیاردریال به طرق مختلف از جمله تقسیط

تسهیلات،تمدیدمدت مشارکت مدنی ، تخصیص تسهیلات تکمیلی و... ، تعیین تکلیف ومشکلات آنها برای ادامه عملیات تعهدی برطرف شده است. دکتر علی کمندی رییس اداره کل نظارت بر طرح ها و عملیات اعتباری گفت: در ابتدای سالجاری ۳۷۹ طرح راکد ونیمه تمام به مبلغ ۷۷۰۱میلیاردریال در سطح مدیریت‌هاشناسایی‌شدند که مشکلات طرح ها ودسته بندی آنها، جلسات استانی و ستادی تشکیل و بانجام بازدیدهای میدانی، تصمیمات متناسب با وضعیت هر طرح اتخاذ و به استان ابلاغ شد.